「第「第「第「第 11111111回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    ２０１２０１２０１２０１5555」」」」    結果報告結果報告結果報告結果報告
兼兼兼兼        ｢｢｢｢ A w a r d  A w a r d  A w a r d  A w a r d ２０１２０１２０１２０１5555｣｣｣｣    選考大会選考大会選考大会選考大会

                              茅渟関西連合・事務局

拝啓 この度「第「第「第「第 11111111回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    2012012012015555」」」」に、ご理解とご協力をいただ

き厚く御礼申し上げます。6月 7日（日）の大会は、「大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船」さんの協力の

元、この時期にしては涼しい日和での開催となりました。海況は透け気味の潮色で、遠く

は富山県、福岡県、愛知県からの参加者もあり、77773333 名名名名の選手がそれぞれの思いと共に「新

日鉄」、「バラ石」へと渡提していきました。

今シーズンの大阪南港テトラ帯は、ポイントによってチヌとキビレのあたる場所が分か

れており、各選手はアタリの数が多いキビレポイント、きたら良型のマチヌポイントと、

さまざまな戦略をもって臨みました。全体で 28名の選手が審査提出され、見事、大会規定

である 2尾揃えたのは 11111111名の選手名の選手名の選手名の選手でした。チヌの産卵後という時期的な関係で、キビレが

多くタナも深めで、有力選手は刻々と変わる潮況と、ライバルの動向に適格に反応してい

たようです。そんな中でも、今回の最長寸は 51515151....7777cmcmcmcmの年なしの年なしの年なしの年なしが飛び出し、強烈な絞めこみ

を味わう事ができました。

また大会開催中、関係各位、大会委員、選手皆様のおかげで、事故もなく無事終了いた

しました。誠にありがとうございます。なお、今大会で優勝されました「市橋貢市橋貢市橋貢市橋貢選手選手選手選手」は、

今秋に開催されます、全国の「落し込み釣り大会」優勝者が一同に集う、「「「「チヌチヌチヌチヌ    落し込み落し込み落し込み落し込み

AwardAwardAwardAward    2015201520152015」」」」の出場選手としての権利を得ました。

大会結果報告を致しますので、宜しくご査証下さいますよう、お願い申し上げます。

          敬具

             平成 27年 6月吉日  茅渟関西連合・代表  倉田 保夫

大会結果大会結果大会結果大会結果（（（（チヌ又はキビレのチヌ又はキビレのチヌ又はキビレのチヌ又はキビレの 2222尾長寸）尾長寸）尾長寸）尾長寸） （敬称略）

順位順位順位順位    氏名氏名氏名氏名    所属クラブ名所属クラブ名所属クラブ名所属クラブ名    ２尾２尾２尾２尾長寸（長寸（長寸（長寸（cmcmcmcm））））    場所場所場所場所

優勝優勝優勝優勝    市橋市橋市橋市橋    貢貢貢貢    都友会都友会都友会都友会    96969696....1111（（（（51515151....7777+4+4+4+44444....4444））））    バラ石バラ石バラ石バラ石

2222    中野中野中野中野    仁志仁志仁志仁志    TeamTeamTeamTeam    バラ石バラ石バラ石バラ石    88888888....9999（（（（46464646....0000++++44442222....9999））））    バラ石バラ石バラ石バラ石

3333    竹田竹田竹田竹田    敏雄敏雄敏雄敏雄    神戸七防・神戸七防・神戸七防・神戸七防・黒鯛人黒鯛人黒鯛人黒鯛人    88882222....2222（（（（44441111....8888+4+4+4+40000....4444））））    バラ石バラ石バラ石バラ石

4444    加納加納加納加納    達也達也達也達也    ちぬ迷人ちぬ迷人ちぬ迷人ちぬ迷人    80808080.6.6.6.6（（（（44442222....8888++++37373737....8888））））    バラ石バラ石バラ石バラ石

5555    鳥喰鳥喰鳥喰鳥喰    真悟真悟真悟真悟    AMAAMAAMAAMA波止フカセ研究会波止フカセ研究会波止フカセ研究会波止フカセ研究会    79797979....8888（（（（39393939....7777++++40404040....1111））））    新日鉄新日鉄新日鉄新日鉄

6666    藤川藤川藤川藤川    博博博博    落南会落南会落南会落南会    77.77.77.77.5555（（（（40404040....0000++++37373737....5555））））    新日鉄新日鉄新日鉄新日鉄

7777    黒岩黒岩黒岩黒岩    敏彦敏彦敏彦敏彦    茅友会茅友会茅友会茅友会    76.976.976.976.9（（（（40404040.5+3.5+3.5+3.5+36666....4444））））    新日鉄新日鉄新日鉄新日鉄

8888    福井福井福井福井    勉勉勉勉        75757575....6666（（（（38383838....9999++++33336666....7777））））    バラ石バラ石バラ石バラ石

9999    黒田黒田黒田黒田    耕平耕平耕平耕平    神戸七防・神戸七防・神戸七防・神戸七防・黒鯛人黒鯛人黒鯛人黒鯛人    69696969....9999（（（（33337777.5+3.5+3.5+3.5+32222....4444））））    新日鉄新日鉄新日鉄新日鉄

10101010    加藤加藤加藤加藤    裕貴裕貴裕貴裕貴    潮友会潮友会潮友会潮友会    66666666....6666（（（（35353535.5+3.5+3.5+3.5+31111....1111））））    新日鉄新日鉄新日鉄新日鉄

11111111    田村田村田村田村    哲生哲生哲生哲生    ちぬ迷人ちぬ迷人ちぬ迷人ちぬ迷人    62.862.862.862.8（（（（29.6+33.229.6+33.229.6+33.229.6+33.2））））    バラ石バラ石バラ石バラ石

協賛各社協賛各社協賛各社協賛各社及び釣り団体及び釣り団体及び釣り団体及び釣り団体 （７社 順不同、敬称略）

 ㈱ウイング  ㈱テレマック  グローブライド㈱  ㈱シマノ  丸高渡船

 伊勢湾クロダイ釣り連盟   ㈲フィッシング・ブレーン